
Conselho Municipal de Assistência Social - 

CAMS 
'Três arras do Paraná - PR 

Súmula: Aprovar a prestação de contas dos recursos recebidos - Expansão MSE - LA 
e PSC, referente ao 1 9  semestre de 2021, repasses de cofinanciamento do Fundo 
Estadual de Assistência Social (FEAS) 

PUBLICADO EM: 
1/41 /2O1 

JornaL 

Pá gin a. 

ES 

EdiçãoM3- 

Fie ,z,00nsáv3 1  

O Conselho Municipal de Assistência Social de Três Barras do Paraná, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Municipal n 2  512/2011. 

Considerando deliberação e aprovação dos membros do Conselho Municipal de 
Assistência Social, em reunião realizada no dia 17/11/2021, Ata n 2  195/2021; 

Resolve: 

Art. - 1 2  Aprovar a prestação de contas referente ao 1 2  semestre de 2021, dos 
recursos financeiros da Expansão MSE - LA e PSC, recebidos do cofinanciamento 
estadual, ao Fundo Municipal de Assistência Social, para o ano de 2021. 

Art. - 2 2  Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

Três Barras do Paraná, 17 de novembro de 2021. 

\Q36‘rn 	 ?a-c\ 

Vanessa Buligon Zancanaro 
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social 

Secretaria Executiva dos Conselhos - Av. Brasil, 245 - Centro - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
Fone/Fax: (45) 3235 - 1212 e-mail: sec.acaosocial-tresbarras@hotmail.com  

RESOLUÇÃO 014/2021 


	Page 1

